
ZARZADZENIE NR 2/14 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR  

z dnia 3 stycznia 2014r  

 

w sprawie planu finansowego zadań zleconych zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2014 rok.  

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r tj. poz.885, 938 ) oraz na podstawie uchwały Nr XXV/159/13 
Rady Gminy Nowy Dwór  z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
na 2014 rok zarządza się co następuje:  

§ 1. Ustalam plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie. -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Ustalam pla finansowy dochodów budżetu państwa realizowanych przez Gminę i 
odprowadzanych na rachunek Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.  – zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia z mocą obowiazujacą od 1 stycznia 
2014 roku.  

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr  2/14 

 Wójta Gminy Nowy Dwór                        
 z dnia 3 stycznia 2014r. 

 
PLAN  FINANSOWY  NA  2014 ROK 

 
1.  Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf   Plan na 2014r. 

750     Administracja publiczna 59 900,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 900,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

59 900,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 522,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

522,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

522,00 

852     Pomoc społeczna 1 001 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

999 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

999  000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

2 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 000,00 

 

Razem: 1 061 422,00 
 
 
 
 
 
 



 
2. Wydatki :            
                                              

Dział Rozdział Paragraf   Plan na 2014r. 

750     Administracja publiczna 59 900,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy  900,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 522,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

522,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 452,00 

852     Pomoc społeczna 1 001 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

974000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 974 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00 
 

Razem: 1 061 422,00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

     Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Nr  2/14                               

 Wójta Gminy Nowy Dwór                         
 z dnia 3 stycznia 2014r. 

 
 

 
Dochody budżetu państwa realizowane przez Gminę  i odprowadzane 

na rachunek Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego planowane  
na rok 2014 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Plan na 2014r. 

852     POMOC SPOŁECZNA 1 000,00 

  

 
85212 

 
   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego 1 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

X   X RAZEM 1 000,00 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


